
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ

Н А К А З

"14" листопада 2023 р. м. Житомир № У1---1 од

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", розпорядження начальника обласної 
військової адміністрації від 08.11.2023 № 534 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Житомирської області на 2023 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік з
урахуванням змін за кодом програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів 3018110 «Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» виклавши 
його у новій редакції (додається).

2. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік з
урахуванням змін за кодом програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів 3018240 «Заходи та роботи з

Директор Сергій БЕЗНОСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ департаменту з питань цивільного захисту населення та 

оборонної роботи Житомирської обласної державної 
______________________адміністрації_____________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14 листопада 2023 р. № 40 од

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 

Департамент з питань цивільного захисту
1. 3000000 населення та оборонної роботи Житомирської 14373058
____________________________________________________________ обласної державної адміністрації______

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. Департамент з питань цивільного захисту
3010000 населення та оборонної роботи Житомирської

обласної державної адміністрації
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Заходи із запобігання та ліквідації
3018110 8110 0320 надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 06100000000

3. ___________________ лиха__________________________________
(код Програмної класифікації видатків (код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною (код бюджету) 
та кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) 
бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 2 259 100 гривень, у тому числі загального фонду - 1 709 100 гривень та
спеціального фонду - 550 000 гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми: рішення обласної ради від 24.12.2020 № 19 "Про комплексну Програму забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій Житомирської області від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки", 
розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації від 07.12.2022 №355 "Про обласний бюджет Житомирської 
області на 2023 рік", розпорядження начальника житомирської обласної військової адміністрації від 07.02.2023 №41 "Про внесення

5. змін до обласного бюджету Житомирської області на 2023 рік", розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 
01.06.2023 №220 "Про внесення змін до обласного бюджету Житомирської області на 2023 рік", розпорядження Житомирської 
обласної військової адміністрації від 20.07.2023 №334 "Про внесення змін до обласного бюджету Житомирської області на 2023 рік", 
розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 08.11.2023 №534 "Про внесення змін до обласного бюджету 
Житомирської області на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

(код за ЄДРПОУ)

14373058



7. Мета бюджетної програми Реалізація державної політики у сфері цивільного захисту населення
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Створення, накопичення та збереження обласного матеріального резерву
2 Забезпечення готовності пункту управління облдержадміністрації до використання за призначенням

9. Напрями використання бюджетних коштів
(грн)

N з/п Напрями використання 
бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

1709100 550000 2259100

Усього 1709100 550000 2259100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

N з/п
Найменування місцевої/ 
регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Комплексна Програма 
забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, 
захисту населення і 
територій Житомирської 
області від надзвичайних 
ситуацій на 2021-2025 
роки

1709100 550000 2259100

Усього 1709100 550000 2259100



11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

1
Створення, накопичення та 
збереження обласного 
матеріального резерву

грн. кошторис 1028000 1028000

2

Забезпечення готовності 
пункту управління 
облдержадміністрації до 
використання за 
призначенням

гри. кошторис 681100 681100

3

Витрати, необхідних на 
модернізацію 
(реконструкцію) 
територіальної 
автоматизованої системи 
централізованого 
оповіщення Житомирської 
області(розробка 
техноробочого проекту)

грн. кошторис 550000 550000

2 продукту

1

Кількість укладених 
договорів на збереження 
обласного матеріального 
резерву

шт. звітні дані 1 1



2

Кількість укладених 
договорів на модернізацію 
(реконструкція) 
територіальної 
автоматизованої системи 
централізованого 
оповіщення Житомирської 
області (розробка 
техноробочого проекту)

шт. звітні дані 1 1

3 ефективності

1

Середні витрати на 
виконання запобігання та 
ліквідацію надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

грн. розрахунок 1709100 550000 2259100

4 якості

1

Видатки на створення, 
накопичення та 
збереження обласного 
матеріального резерву 
річного плану

відсоток розрахунок 100 100 100

Директор Департаменту з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської обласної 
державної адміністрації

1 Ю Г О Д Ж р іД Х 'Т %
Департаметчфнансів Ж'иукмйрської обласної державної

адмініс# ї ї 1" щ  ) ° °  ? і
Заступ ни к,,ди реКІо^Депар'ї'ам(:ёкту фі нансі в 
Житомирської обласної державної адміністрації

Сергій БЕЗНОСЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

 ̂Є£Р Л <#  0?'
Дата погодження - К Р А ' *

/ (підпис)

Наталія КИРИЧЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

м. п.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ департаменту з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської обласної 

______________державної адміністрації_____________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14 листопада 2023 р. № 40 од

1.

2.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Департамент з питань цивільного захисту
3000000 населення та оборонної роботи Житомирської

_____________________________________________________________ обласної державної адміністрації______
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

3010000

Департамент з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської 

обласної державної адміністрації

14373058

(код за ЄДРПОУ)

14373058

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 3018240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

06100000000

(код Програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету')

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 
бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 1 678 320 гривень, у тому числі загального фонду - 1 678 320 гривень та 
спеціального фонду - _0_ гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми: рішення обласної ради від 24.12.2020 №33 "Про Програму надання матеріально-технічної 
допомоги Житомирському обласному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки на 2021-2023 роки"( зі змінами), 
розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 07.02.2023 №41 "Про внесення змін до обласного бюджету Житомирської 
області на 2023 рік", розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 23.03.2023 №104 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Житомирської області на 2023 рік", розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 08.11.2023 №534 "Про 
внесення змін до обласного бюджету Житомирської області на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Підвищення обороноздатності держави



Мета бюджетної програми: Матеріально-технічна допомога Житомирському обласному територіальному центру комплектування та
7. соціальної підтримки і військовим частинам Сил територіальної оборони Збройних Сил України
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1
Забезпечення функціонування особового складу Житомирського обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
та військових частин Сил територіальної оборони Збройних Сил України, розташованих на території Житомирської області та покращення 
їх матеріально-технічного забезпечення

9. Напрями використання бюджетних коштів
(грн)

N з/п Напрями використання бюджетних 
коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
З а б е з п е ч е н н я  о с о б о в о г о  с к л а д у  в ій с ь к о в и х  

ч а с т и н  С и л  т е р и т о р іа л ь н о ї  о б о р о н и  З б р о й н и х  

си л  У к р а їн и , р о з т а ш о в а н и х  н а  т е р и т о р ії  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і

1 6 7 8  3 2 0 1 6 7 8  3 2 0

Усього 1 678 320 1 678 320

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

N з/п
Найменування місцевої / регіональної 

програми
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Програма надання матеріально-технічної 
допомоги Житомирському обласному 
територіальному центру комплектування 
та соціальної підтримки і військовим 
частинам Сил територіальної оборони 
Збройних сил України на 2021-2023 роки

1 678 320 1 678 320

Усього 1 678 320 1 678 320



(

[ 1. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд
Спеціальний

фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

1 Сума витрат, необхідна для придбання 
зимового одягу грн. кошторис 1 678 320 1 678 320

2 продукту
1 Кількість комплектів зимового одягу комплект розрахунок 259 259

3 ефективності

1 Середня вартість 1 комплекту 
зимового одягу грн. розрахунок 6 480 6 480

4 якості

1

Рівень забезпечення підрозділів 
територіальної оборони Збройних сил 
України, розташованих на території 
Житомирської області

відсоток розрахунок 100 100

Директор департаменту з питань цивільного захисту населення та 
оборонної роботи Житомирської обласної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО: _
Департамент флн^’діВ'Житомирської обласної державної 
Заступник диргй<*порд Департаменту фінансів Житомирської 
обласної державногаДмі н істрац ії

,п&тШйДата Погодження /  і  г « /  й
' ■ ' І / І\  {Ч т І

-----, \  < "V
“ 11 \  £

• І О? -І г

(підпис)

Сергій БЕЗНОСЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КИРИЧЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Г'' Г; •■’> ‘0'
Д і VI .•••

і


